Заведующему
	МДОУ «Детский сад № 90»

	Завьяловой О.В.

	(фамилия, имя, отчество заведующего)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка _______________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Дата______________________Дата рождения ребенка________________________________________________________

Место рождения ребенка ______________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: г. Ярославль_____________________________________

	Родители (законные представители):

	мать

	(Ф.И.О. полностью)
Адрес места жительства матери: г. Ярославль ___________________________________________

Контактный телефон матери: ________________________________________________________________________

	отец

	(Ф.И.О. полностью)
Адрес места жительства отца: г. Ярославль _____________________________________________

Контактный телефон отца: ___________________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):
__________________________________                                                       ____________________________________

             (подпись)                                                                                                               (расшифровка подписи)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной.

	“

	”

	20

	г.
	Подпись